
STARTOVACÍ PAKETY HAIR COMPANY

66×
60× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
6× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
20% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 8 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

33× 
30× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
3× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
10% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
Zboží Hair Company za 3 000 Kč (bráno z běžných cen)
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

9× 
8× BARVA INIMITABLE COLOR/BLONDE
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:
5% trvalá sleva na celý sortiment Hair Company
1× vlasový vzorník
1× digitální váha
1× vstupní školení Hair Company
1× kniha barvení Hair Company

Nabídka pouze pro nové zákazníky. Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  169 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  169 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ
Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.
1000 ml  169 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 199 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které 
je vhodné pro zesvětlování, 
tónování a barvení. K dispozici 
síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  169 Kč

BARVA INIMITABLE COLOR 
/COLOR OIL

100 ml  *od 199 Kč

OXIDANT EMULSION
KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

Krémové stabilní složení, které je vhodné 
pro zesvětlování, tónování a barvení. 
K dispozici síly: vol. 5, 10, 20, 30, 40.

1000 ml  *od 135 Kč

40×
40× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
4× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč
1× Fén Diva Atmos Atom 5 990 Kč

FÉN DIVA ATMOS ATOM
ULTRAKOMPAKTNÍ FÉN

2000W motor Atmos Energy.  Méně než čtvrtina hmotnosti 
při srovnání s typickým AC motorem profesionálních fénů. 
Systém klimatizace Atmos. Urychluje dobu sušení. Snižuje 
krepatění a statickou elektřinu ve vlasech.

5 990 Kč

Na barvy Color OIL se vztahuje slevový systém Hair Company

10×
10× BARVA INIMITABLE COLOR OIL 
1× KRÉMOVÝ VYVÍJEČ

+ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Vzorník barev Inimitable Color Oil 1 490 Kč

Všechny ceny jsou uvedené včetně DPH a jsou platné od března 2023 do odvolání. 
Startovací paket lze zakoupit pouze jednou!

KONTAKTY NA  
OBCHODNÍ TÝM ZDE:

KNIHA BARVENÍ 
HAIR COMPANY:

DISRTRIBUTOR: HAIR SERVIS, Rabasova 1081/1, 140 00, Praha 4.
VÍCE INFORMACÍ U VAŠEHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE:

Ušetříte 10 689 Kč
Cena akce 11 154 Kč

Ušetříte 5 689 Kč
Cena akce 5 574 Kč

Ušetříte 2 689 Kč
Cena akce 1 521 Kč

Ušetříte 7 480 Kč
Cena akce 8 500 Kč

Ušetříte 1 490 Kč
Cena akce 2 125 Kč

19




